Catálogo 2019argoselectrica.com
Sujeción y canalización 245
Minicanaleta
Código Dimensiones (mm) Piezas
A B Largo
CMA10X10 10 10 2 000 100
CMA20X10 10 20 2 000 50
CMA12X12 12 12 2 000 80
MCA15/1X17 17 15 2 000 48
MCA22/1X10 10 22 2 000 48
MCA25/1X17 17 25 2 000 32
Código Dimensiones (mm) Piezas
A B Largo
MCA22/2X10 10 22 2 000 48
MCA40/2X17 17 40 2 000 36
Código Dimensiones (mm) Piezas
A B Largo
MCA50/3X20 20 50 2 000 24
B
B
B
A

MCA22/2x10 03116 03016 03216 06616 04016 05616 05181
MCA40/2x17 03166 03071 03266 06651 04081 05471 05181
MCA50/3x20 09788 03786 09783 09752 09749 09742 05181
Derivador tipo “T” para minicanaleta
Código Descripción Piezas
04051 Derivador tipo T 15 x 17 mm 20
04016 Derivador tipo T 22 x 10 mm 10
04053 Derivador tipo T 25 x 17 mm 20
04081 Derivador tipo T 40 x 17 mm 20
09749 Derivador tipo T 50 x 20 mm 20
Catálogo 2019
Sujeción y canalización248
Ducto ranurado PVC
Código Dimensiones (mm) Piezas
A B Largo
CRA25X30G 30 25 2 000 88
CRA25X40G 40 25 2 000 108
CRA40X40G 40 40 2 000 49
CRA40X60G 60 40 2 000 48
CRA60X60G 60 60 2 000 32
Espiral
Código Descripción Piezas
SPIRAL12 Espiral de 12 mm transparente x 10 m 25
SPIRAL15 Espiral de 15 mm transparente x 10 m 20